６ 小 院 地 第 8 1 5 号

令和７年 1 月３１日

小牧市民病院地域連携登録医療機関各 位

小牧市民病 院

                     院長  谷口  健次

ガンマナイフ治療一時休止のお知らせ（通知）

寒中の候、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素より、地域医療連携につきまして格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。

このたび、当院ではガンマナイフ治療装置を新ユニット（ Esprit）

に入れ替えることとなりました。それに伴い、下記のとおりガンマ

ナイフ治療を一時休止させていただくこととしました。

地域の医療機関の先生方には、大変ご不便をお掛けいたしますが、

ご理解ご協力いただきますようお願いいたします。

記

1. 治療休止期間

2025 年２月 24 日（月）～ 2025 年３月 28 日（金）

2. 治療再開予定日

2025 年３月 31 日（月）

3. ご紹介に関して

① 2025 年２月 10 日（月）～ 2025 年３月 14 日（金）

 転移性脳腫瘍など早期治療が必要な疾患の患者さんの受入

が困難となります。

   ② 2025 年３月 17 日（月）以降通常通り受入を再開いたします。

   ③良性腫瘍、脳動静脈奇形など待機可能な疾患の患者さんは、

従来通り受入を継続いたします。

問合先  患者支援センター  梅本  西島

TEL： 0568-76-1434  FAX： 0568-74-4516